altam, bassam et omnimodam justitiam habeat in quodam loco Ambianis qui dicitur Cauda Vacce et in aqua decurrente ibidem, nec liceat cuique inibi vel in alio proximo loco vocato rivus seu ripparia du Don, picare, hoare, seu profundare, vel cursum aque solitum, maxime ad dictorum episcopi ac decani et capituli molendina et versus ea defluentis divertere, vel quomodolibet impedire, opusve facere quominus dicta molendina possint equo molere, ut solebant..... Nichilominus, Johannes et Firminus Troitele, fratres, Petrus ac Bernardus Cailleus, fratres, Guillelmus, gener, Renaudi de Tois, Johannes de Bolonia dictus li Rois fiensiers, Thomassinus Gruete, Johannes de Bethunia, Nicasius li Cambiers, Gregorius du Candas, ejus famulus, Adam de Bellavalle, commorantes Ambianis, et quidam alii, de mandato et nomine majoris et scabinorum Ambianensium, ut dicebant, post nunciacionem novi operis, quatinus eos tangebatur, factum in loco predicto de Cauda Vacce, ac post manum regiam ibidem in rivo seu rivaria du Don diu est positam et de novo, ac etiam contra inhibitionem prepositi nostri Ambianensis ac gardiani decani et capituli predictorum, picaverunt, hoaverunt et profundaverunt, cursumque aque solitum maxime ad dicta molendina et versus ea fluentis diverterunt et impedierunt..., in ipsorum conquerentium dampnum, prejudicium et gravamen, sic eos in dicta sua possessione turbando,... Cumque, pro predictis impedimentis per magistrum Guillelmum de Quoetmehan, clericum, et le, baillivum, vel vestrum alterum, alio non expectato, si ita reperietis, ad statum pristinum reponendi et emendandi, dicto magistro Guillelmo et tibi ballivio commissionis litteras misissemus, cujus commissionis virtute, cum idem magister Guillelmus citationem fecisset et contra quosdam non compa-rantes defectum quasdamque copias procuratorum (?) citatorum comparantium concessisset, eundemque magistrum Guillel-mum.... revocantes tibi baillivo dictam causam meminimus remisisse ac in mandatis dedisse promptum super hoc exhiberi parte justicie complementum. Quocirca vobis magistro Johanni, tenore presentium committentes, tibi baillivo mandamus quatinus si vos duo vel unus vestrum, alio non expectato, vocatis evocandis, reperitis impedimenta predicta prenominatos et alios qui premissis interfuerunt super hoc impen-dentis (?) consilium, auxilium vel favorem ad ea in pristinum statum et debitum reponendi, ac provide ipsis conquerentibus et nobis et nostre manus fractione et inobedientia predictis condignam prestandi emendam